
Přihláška do spolku 
„Česká vědecká králíkářská asociace, z.s.“ 

IČO: 17287421, se sídlem Kamýcká 1277, 165 00 Praha 6 – Suchdol, zapsaného ve 
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 76478 (dále jen 

„spolek“). 

Zájemce fyzická osoba 

Titul(y): 
Jméno a příjmení: 
Adresa trvalého bydliště (ulice, číslo, PSČ, město): 

Korespondenční adresa (je-li odlišná od adresy trvalého bydliště): 

Datum narození: 
Telefon: E-mail:

Zájemce právnická osoba  

Název společnosti: 
Sídlo (ulice, číslo, PSČ, město): 

IČ: 
DIČ: 
Osoba oprávněná jednat  
jménem společnosti (titul(y), jméno, 
příjmení, datum narození,  
bydliště)  

Telefon: E-mail:

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a se stanovami spolku, s obsahem 
souhlasím a chci se stát členem/členkou spolku. Stvrzuji, že v případě vzniku mého členství 
budu plnit veškerá práva a povinnosti člena/členky spolku, budu se aktivně podílet na 
spolupráci a naplňování cílů spolku a budu se řídit stanovami a vnitřními předpisy spolku, stejně 
tak jako rozhodnutími orgánů spolku. 

Beru na vědomí, že členství ve spolku vzniká schválením této přihlášky předsednictvem 
spolku a zaplacením členského příspěvku, stanoveného a uvedeného na webových stránkách 
spolku nebo v platném zápisu/předpisu, na transparentní účet č. 2502292081/2010 u Fio bank. 

Beru také na vědomí, že přihláška se podává v písemné nebo elektronické formě 
(fotografie, scan) k rukám prezidenta spolku. Písemně se přihláška podává zasláním do sídla 
spolku nebo osobně do rukou prezidenta či pověřené osoby. Elektronicky se přihláška podává 
na e-mailovou adresu info@cvka.cz. 

Souhlasím se zpracováním a uchováním mých osobních údajů v této přihlášce 
uvedených výhradně pro vnitřní potřebu spolku. Uchování a zpracování osobních údajů bude 
prováděno dle platných právních předpisů, zejména dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů v platném znění a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 



ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Jsem 
informován/a, že tento souhlas poskytuji na dobu, kdy žádám o přijetí do spolku, na dobu 
členství ve spolku a moje osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány nejdéle po dobu 3 
let ode dne, kdy přestanu být členem spolku. Souhlas lze kdykoliv odvolat, a to v písemné nebo 
elektronické formě (fotografie, scan) k rukám prezidenta spolku. Písemně se souhlas odvolá 
zasláním projevu vůle do sídla spolku nebo osobně do rukou prezidenta či pověřené osoby. 
Elektronicky lze souhlas odvolat zasláním zprávy na e-mailovou adresu info@cvka.cz.  

Dále beru na vědomí, že v případě pochybností o zpracovávání osobních údajů mám 
právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), který je v této oblasti 
dozorovým orgánem. 
 
Svoluji/Nesvoluji (nehodící se škrtne) se zachycením své podoby ve formě fotografií a videí, 
pořízených při různých aktivitách pořádaných spolkem, a s jejich rozšiřováním, zvláště pak s 
jejich zveřejněním na webových stránkách spolku a sociálních sítích, to vše za účelem 
prezentace a propagace spolku navenek. Svolení je zcela dobrovolné a lze je kdykoli odvolat. 
Beru na vědomí, že spolek bude toto svolení archivovat za účelem budoucího prokázání, že 
jsem mu toto svolení udělil/a. 
 

Prohlašuji, že jsem si text přihlášky do spolku a další informace výše uvedené pečlivě 
přečetl/a, obsahu rozumím a souhlasím s ním. Potvrzuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou 
přesné a pravdivé. To stvrzuji vlastnoručním podpisem. 
 
 
V ................................................ dne ................................  
 
 

..................................................  
vlastnoruční podpis zájemce 

 
 

------------------------------------------Tuto část vyplní spolek------------------------------------------ 
 
 

Potvrzení o registraci 
 

Potvrzujeme tímto, že jste byl/a registrován/a jako člen/ka spolku „Česká vědecká králíkářská 
asociace, z.s.“. 
 
Za spolek 
Funkce: .......................................... Jméno a příjmení: ............................................................... 

 
S pozdravem 

........................................................... 
                                                                                Datum a podpis 

 
 
 
 
 


	„Česká vědecká králíkářská asociace, z.s.“

	Titul(y): 
	Adresa trvalého bydliště: 
	Korespondenční adresa: 
	Datum narození: 
	Název společnosti: 
	Sídlo: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Osoba oprávněná jednat: 
	E-mail PO: 
	Telefon PO: 
	Telefon FO: 
	E-mail FO: 
	Místo: 
	Datum: 
	Podpis: 
	Jméno a příjmení: 
	Jméno a příjmení Spolek: 
	Datum a podpis Spolek: 
	Svoluji/nesvoluji: [Souhlasím]
	Funkce: 


